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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 25.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: PoTanmoHHbIi KHIATHIBHUK (TepMocTaT) Besser Vacuum Vacook

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kipyatilniki/ besser vacuum vacook
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Onucanue

PoTtanmonuslii kunatTuasHUK (TepMoctar) Besser Vacuum Vacook ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Tun

O0BeM BOIBI
TemnepaTypHBII peKUM
Hanpsixenne
MomHocTb

[[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec

Crpana npou3BoOCTBa

MOTPY>KHOU

501

ot 20 1o 95 rpanycos Llenscus
220 B

2 kBt

130 MM

260 MM

340 MM

4.5 kr

Hranna


https://prom-katalog.ru/catalog/kipyatilniki/_besser_vacuum_vacook

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



